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امحا بیش از یک تن موادمخدر
 فرمانده انتظامی استان گیلان در مراسم امحاء یک تن و 
300 کیلوگرم موادمخدر گفت: کشفیات موادمخدر در سالجاری 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود 60 درصد افزایش 
داشته است. سردار حسین حسن پور در مراسم امحاء بیش از 
یک تن و 300 کیلوگرم مواد مخدر که با حضور مسئولان استانی 
در ستاد فرماندهی یگان های ویژه فرماندهی انتظامی برگزار 
شد اظهار داشت: مقابله با موادمخدر یکی از ماموریت های 
اولویت دار پلیس است که با جدیت در دستور کار قرار دارد. وی 
با اشاره به عملکرد یک ساله مجموعه انتظامی استان، از کشف 
بیش از 5 تن موادمخدر در سال گذشته خبر داد و افزود: در 
همین بازه زمانی، حدود 25 هزار نفر از مجرمان حوزه موادمخدر 
شامل قاچاقچیان، توزیع کنندگان و حاملان این مواد، شناسایی 
و دستگیر شده اند که برای همه آن ها پرونده قضائی تشکیل 
کید بر همکاری  شده است. فرمانده انتظامی استان گیلان با تأ
دستگاه قضایی در این مسیر تصریح کرد: امحاء موادمخدر نماد 
اراده قاطع پلیس و قوه قضائیه در برخورد با این پدیده است. این 
مقام ارشد انتظامی ادامه داد: تنها در مدت یکماه و بیست روز 
ابتدایی سالجاری، بیش از یک تن و 300 کیلوگرم انواع موادمخدر 
در سطح استان کشف شده است که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته حدود 60 درصد افزایش داشته است. سردار حسن 
پور همچنین از دستگیری بیش از چهار هزار و 700 نفر در حوزه 
موادمخدر از ابتدای سال جاری خبر داد و عنوان داشت: اجرای 
کسازی نقاط آلوده از مهم ترین برنامه های  مستمر طرح های پا
پلیس در سال جدید است. وی در ادامه تصریح کرد: این طرح ها 
و توزیع کنندگان  که شاهد فعالیت قاچاقچیان  در محلاتی 
موادمخدر هستیم، با جدیت از سوی پلیس مبارزه با موادمخدر 
کنون به همراه داشته است.  در حال اجراست و نتایج مؤثری نیز تا
فرمانده انتظامی استان گیلان ضمن قدردانی از همکاری مردم و با 
بیان اینکه تأمین امنیت، یک مسئولیت جمعی است و مشارکت 
مردم در این زمینه بسیار مؤثر است، گفت: گزارش های مردمی به 
مرکز فوریت های پلیسی 110 نقش مهمی در شناسایی و برخورد با 
مجرمان این حوزه دارد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه 
 ، اراده دستگاه های انتظامی و قضائی برای مقابله با مواد مخدر

جدی و بدون مماشات است، 

کو کشف 200 میلیاردی تنبا
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 100 
کوی قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف  تن تنبا
گاه مهدی  شده را 200 میلیارد ریال برآورد کرده اند. سرهنگ کارآ
افشاری توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و تخصصی ماموران 
کوهای قاچاق  این پلیس، یک انبار محل نگهداری توتون و تنبا
را کشف و ضبط شد. این مقام انتظامی عنوان داشت: در پی 
اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مقادیری کالای قاچاق خارجی 
در انباری در خیابان شهید رجایی تخلیه و دپو گردیده که این 
کالای خارجی توسط خودروهای شوتی از شهرهای جنوبی به 
اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به این مکان منتقل و 
توزیع می شود. سرهنگ افشاری افزود: ماموران این پلیس محل 
موصوف را  بازرسی کردند که طی آن مشخص شد محل مذکور 
انبار کالاهای بازرگانی بوده که کالاها در سامانه ها ثبت نگردیده 
کوی خارجی  و مشاهده می نمایند مقادیر انبوهی انواع تنبا
در محل دپو که طی استعلامات گمرکی مشخص گردید اسناد 
گمرکی مربوط به سالهای گذشته است و مطابقتی با کالاهای 
مکشوفه نداشته است و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی 
است. وی تصریح کرد: کالاهای مکشوفه شامل 100 تن انواع 
کوی خارجی به صورت فله ای در کارتن های 100 الی  توتون و تنبا
300 کیلوگرمی بوده که پرونده قضایی مربوطه تشکیل و به همراه 
متهم به مرجع قضائی معرفی گردید. این مقام پلیسی بابیان اینکه 
کارشناسان ارزش اموال کشف شده را 200 میلیارد ریال اعلام کرده 
اند، اضافه کرد: اغلب کالاهای قاچاق ورودی به کشور فاقد کیفیت 
و استاندارد لازم هستند و سلامت مصرف کنندگان را به مخاطره 
می اندازند. از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه 
قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره های 02166747343 

ویا 09999871392 تماس بگیرند.

کــوتــاه

کشف 29 دستگاه ماینر 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
از کشف 29 دستگاه ماینر قاچاق به ارزش 
15 میلیارد ریال در تبریز خبر داد. سردارعلی 
محمدی  اظهار داشت: ماموران مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی در 
کالای  کنترل انبارها در جهت کشف  ح  طر
قاچاق در شهرستان تبریز از یک انباری در 
محدوده شهرستان تبریز تعداد 29 دستگاه 
ماینر خارجی قاچاق کشف کردند. وی با بیان 
اینکه کارشناسان مربوطه ارزش ماینرهای 
قاچاق را 15  میلیارد ریال اعلام کردند، گفت: 
با  و  دستگیر  نفرمتهم  یک  راستا  این  در 

تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

توقیف 2 میلیون نخ سیگار 
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از کشف 
80 هزار نخ سیگار قاچاق در  2 میلیون و 
مرزهای دریایی قشم خبر داد. سردار بهزاد 
دریابانی  پایگاه  مرزبانان  گفت:  ابراهیمی 
و  قاچاقچیان  با  مبارزه  راستای  در  قشم 
ح  سرباندهای قاچاق و با اجرای یک طر
عملیاتی، موفق شدند یک باند واردکننده 
استان  به مرزهای دریایی  سیگار قاچاق 
هرمزگان را متلاشی کنند. وی افزود: مرزبانان 
غیور با اشراف اطلاعاتی و عملیاتی و کنترل 
مرزهای دریایی، موفق شدند یک فروند 
شناور حامل 2 میلیون و 80 هزار نخ سیگار 
قاچاق را کشف کنند. فرمانده مرزبانی استان 
هرمزگان با بیان اینکه یک قاچاقچی در این 
عملیات دستگیر شده است، گفت: ارزش 
ریالی کالاهای دخانی کشف شده بنابر اعلام 
نظر کارشناسان با احتساب 10 میلیارد و 200 

میلیون ریال برآورد شده است.

کشف لوازم جانبی رایانه 
از  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
گرافیک  کارت  کشف 74 عدد  شناسایی و 
رایانه به مبلغ 10 میلیارد ریال در بندر لنگه 
کبر جاویدان اظهار  خبر داد . سردار علی ا
ح مبارزه با قاچاق، روز  داشت: در ادامه طر
گاهی  بندر لنگه  گذشته ماموران  پلیس آ
حین کنترل محور  کنخ  به یکدستگاه  وانت 
آریسان مشکوک و دستور توقف دادند. وی 
افزود: ماموران این یگان خودرو مذکور را  
متوقف  و در بازرسی از آن  تعداد 74 عددکارت  
کردند. سردار  گرافیک رایانه قاچاق کشف 
کبر جاویدان ارزش مالی محموله کشف  علی ا
شده را بنا بر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی 
10 میلیارد  ریال عنوان و تصریح کرد: در این 
رابطه با تشکیل پرونده یک نفر  دستگیر  و به 

مراجع قضایی معرفی گردید.

انهدام یک شرکت هرمی 
فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از 
شناسایی یک باند کلاهبرداری شرکت هرمی 
و دستگیری 14 تن از اعضای آن در پرند 
خبر داد. سرهنگ تیمور کلانتری گفت: در 
پی به دست آمدن اخبار و اطلاعاتی مبنی 
بر فعالیت یک شرکت هرمی در شهرستان 
رباط کریم، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران کلانتری 18 پرند با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی و با رصد اطلاعاتی موفق به 
شناسایی مخفیگاه این باند در رباط کریم 
که با هماهنگی مقام قضائی همگی  شده 

دستگیر کردند. 

 فرمانده انتظامی استان کرمان از آزادی یک پسر جوان از اهالی 
رودبارجنوب که حدود 3 ماه در یکی از کشورهای همسایه گروگان 
گرفته شده بود خبر داد. سردار جلیل موقوفه ئی گفت: اوایل 
اسفند ماه 1403 گزارشی مبنی بر تیراندازی و آدم ربایی یک پسر 
جوان در شهر رودبارجنوب به پلیس گزارش و با پی جویی های 
تیم های انتظامی مشخص شد علت آدم ربایی اختلاف چند 
طایفه بر سر یک قطعه زمین و عدم انجام تعهدات طرفین به 
یکدیگر بوده و گروگان هم به کشور همسایه منتقل شده است. 
وی افزود: در این راستا به رغم نگهداری گروگان در یکی از نقاط 
گاهی با  دوردست کشور همسایه، تیم های تخصصی پلیس آ
پی جویی های بی وقفه به مشخصات و هویت دو تن از کسانی که 
در صحنه گروگانگیری حضور داشتند پی برده و ضمن دستگیری 
این افراد و توقیف دو دستگاه خودروی آنان موفق شدند به هویت 
اقوام و افراد مرتبط با عاملان گروگان گیری پی برده و به این افراد 
در رابطه با عدم آسیب به گروگان و حل و فصل مسالمت آمیز 
مشکلاتشان هشدار بدهند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: 
در نهایت نیز پس از چندین بار هشدار و تحت فشار قراردادن افراد 
مرتبط با گروگانگیران و با هماهنگی و تعامل مسئولان قضایی، 
این پسر جوان پس از حدود سه ماه تلاش بی وقفه خادمان نظم 

و امنیت از دست گروگان گیران آزاد و تحویل خانواده اش شد.

پایان گروگان گیری 3 ماهه 

کامی قاچاقچیان حشیش  نا

قتل دوست صمیمی با سلاح سرد

 فرمانده انتظامی شهرستان سیریک از کشف 20 کیلو حشیش و دستگیری یک قاچاقچی 
گر مرگ در این شهرستان خبرداد . سرهنگ محمدرضا رستمی گفت: ماموران  و سودا
پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان سیریک با انجام کار اطلاعاتی  و بهره گیری از شیوه 
های پلیسی از قصد انتقال و جابه جایی یک محموله مواد مخدر  توسط یک قاچاقچی 
مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران شب گذشته 
ضمن هماهنگی با  مقام قضایی در محل ایست و بازرسی بونجی این شهرستان مستقر 

شدند که پس از چند ساعت تعقیب و مراقبت نهایتا خودرو پژو 405 قاچاقچیان را که قصد 
ورود به ایست و بازرسی داشت را  شناسایی  و توقیف کردند . وی  ادامه داد: در بازرسی 
از این خودرو  مقدار 20 کیلوگرم  مواد مخدر از نوع  حشیش کشف و ضبط  شد . فرمانده 
گر مرگ دستگیر و   انتظامی سیریک خاطرنشان کرد: در این رابطه یک قاچاقچی و سودا
با تشکیل پرونده  جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی و با قرار مناسب 

روانه زندان شد .

گاهی غرب استان تهران از قتل یک مرد 40 ساله در شهریار خبر داد و گفت:    رئیس پلیس آ
قاتل که تحت تأثیر مصرف مواد مخدر، دوست صمیمی خود را با سلاح سرد به قتل رسانده بود، 
، کشف جسد مردی 40 ساله در هفته گذشته، موجی  دستگیر شد. در محله »امیریه« شهریار
گاهی استان تهران  کنان این منطقه به راه انداخت. حالا پلیس آ از شوک و اندوه را در میان سا
از دستگیری قاتل فراری این پرونده خبر داده است؛ مردی که به گفته مقامات، تحت تأثیر 
، دوست صمیمی خود را با سلاح سرد به قتل رسانده است. سرهنگ علی  مصرف مواد مخدر
گاهی غرب استان تهران، در گفت وگو با رسانه ها جزئیات این پرونده  خدابخشی، رئیس پلیس آ
گاهی با جدیت تحقیقات خود را  گاهان پلیس آ را تشریح کرد. به گفته او، پس از کشف جسد، کارآ
برای شناسایی قاتل آغاز کردند، سرنخ ها خیلی زود آن ها را به فردی معتاد سوق داد که در یکی 
گاهان با استفاده از روش های فنی و پلیسی،  از کمپ های بازپروری شهریار اقامت داشت. کارآ
هویت مظنون را تأیید کردند و با هماهنگی مقام قضائی، او را در همان کمپ دستگیر کردند. 
سرهنگ خدابخشی افزود: متهم در جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرد و بیان داشت 
، کنترل خود را از دست داده و با سلاح سرد به دوستش حمله  که تحت تأثیر مصرف مواد مخدر
کرده است. این حادثه بار دیگر زنگ خطر تأثیرات مخرب اعتیاد را به صدا درآورده است، به گفته 
گاهی غرب استان تهران، متهم پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی تحویل  رئیس پلیس آ

داده شده تا مراحل قانونی طی شود. پلیس از شهروندان خواسته است تا در صورت مشاهده 
فعالیت های مشکوک یا موارد مرتبط با مواد مخدر، بلافاصله با مقامات انتظامی تماس بگیرند. 

این پرونده همچنان در دست بررسی است و جزئیات بیشتری در آینده منتشر خواهد شد.

  فرمانده انتظامی آرادان از اجرای طرح پیشگیری سرقت طی 72 
ح 7  ساعت گذشته در این شهرستان خبر داد و گفت: طی این طر
سارق دستگیر شدند. سرهنگ مهدی سمنگانی با بیان اینکه طرح 
امنیت اجتماعی به مدت 72 ساعت در این شهرستان به اجرا درآمد، 
ابراز داشت: رویکرد این طرح مبارزه و پیشگیری از وقوع سرقت بودن 
است. وی از تشکیل قرار گاه مبارزه با سرقت در این شهرستان خبر 
داد و افزود: این اقدام با هدف اجرای اقدامات پیشگیرانه و کنترل 

بیشتر سارقان انجام گرفته است. فرمانده انتظامی آرادان با بیان 
اینکه در پی سرنخ های موجود هفت سارق شناسایی و دستگیر 
شدند، ابراز داشت: این افراد به انجام هشت فقره انواع سرقت 
اعتراف کردند. سمنگانی در ادامه تصریح کرد: دو خرده فروش مواد 
مخدر و یک معتاد متجاهر دستگیر و مقادیری انواع مواد مخدر نیز 
کشف شد. وی از توقیف چهار موتورسیکلت مزاحم و متخلف خبر 

داد و افزود: در این راستا طرح ارتقا فرهنگ در دست انجام است.

۷ سارق 
دستگیر شدند


